• Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço – 

FGTS;  

• Certidão negativa de débitos trabalhistas; 

• Cópia da cédula de identidade dos sócios da empresa.  

11. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 1.886,34 (Um mil, oitocentos e 

oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos), conforme tabela abaixo: 

ITEM QTDE. UN ESPECIFICAÇÃO 

VALOR 

UNIT. 

ESTIMADO 

VALOR 

TOTAL  

ESTIMADO 

01 03 SV 

Purificador tipo coluna elétrico, com 

compressor marca Masterfrio – Mod. 

Mf40 

R$ 137,67 R$ 413,01